

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลต้า อำเภอบ้านดง - หมู่ที่ ๖ ตำบลเวียง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดชัยภูมิ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน และรายการที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๙๐๐.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานดิน (EARTHWORK)
 - งานรองพื้นทางหรือพื้นทาง
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๙,๙๐๐.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรัช โฉมดี	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศุภกร โสรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 ต.ต้า อ.ขุนตาล - หมู่ที่ 6 ต.เวียง อ.เทิง จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง
ยอดยกมา					-			496,361.84
	(5) งานผิวทางพาราสเลอริซึล ประเภท 3	ตร.ม.	-	104.84	-	1.3822	144.91	-
	(6) งานผิวทาง CAPE SEAL	ตร.ม.	-	48.86	-	1.3822	67.53	-
	(6) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 12 ซม.	ตร.ม.	-	315.25	-	1.3822	435.74	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	131.34	-	1.3822	181.54	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	69.93	-	1.3822	96.66	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	72.94	-	1.3822	100.82	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	582.00	-	1.3822	804.44	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	3,254.99	-	1.3822	4,499.05	-
	- ขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 3	ม.	-	4,395.38	-	1.3822	6,075.29	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลม ขนาด 1- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	6,739.63	-	1.3822	9,315.52	-
	สำหรับท่อกลม ขนาด 2- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	12,766.36	-	1.3822	17,645.66	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง				-		-	-
	- หลักนำทาง	หลัก	-	602.13	-	1.3822	832.26	-
	(3) งานป้ายจราจร				-		-	-
	- แผ่นป้ายจราจร				-	1.3822	-	-
	บ-1	ป้าย	-	2,030.00	-	1.3822	2,805.87	-
	ต-1 ถึง ต-27	ป้าย	-	830.00	-	1.3822	1,147.23	-
	ต-75	ป้าย	-	830.00	-	1.3822	1,147.23	-
	ต-76	ป้าย	-	460.00	-	1.3822	635.81	-
	- เสาคหลัก ขนาด 4 x 4 นิ้ว	ต้น	-	2,760.00	-	1.3822	3,814.87	-
ยอดยกไป								496,361.84

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 ต.ต้า อ.ขุนตาล - หมู่ที่ 6 ต.เวียง อ.เทิง จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ผลรวม								496,361.84
7	(4) งานตีเส้นจราจร				-		-	-
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	264.57	-	1.3822	365.69	-
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,754.23	2,754.23	1.3074	3,600.88	3,600.88
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนชุก 1							
รวมค่าก่อสร้าง								499,962.72
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								499,900.00

ตัวอักษร (สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพรัช โฉลิตสารกุล)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภกร ไสโรธรรม)
นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิเวศ นาใจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน